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Projekt „Szansa na awans – aktywizacja zawodowa bezdomnych i zagrożonych 

bezdomnością mężczyzn” 
 

 
     Caritas Archidiecezji Białostockiej realizuje ze środków Unii Europejskiej w ramach 

Europejskiego Funduszu Społecznego projekt „Szansa na awans – aktywizacja zawodowa 

bezdomnych i zagrożonych bezdomnością mężczyzn”. Projekt skierowany jest wyłącznie do 

mężczyzn bezdomnych i zagrożonych bezdomnością z terenu powiatu Białystok i białostockiego. W 

projekcie może wziąć udział 30 mężczyzn, w tym 10 bezdomnych (przebywających w ośrodkach 

pomocowych, bez meldunku) oraz 20 długotrwale bezrobotnych (pozostających w rejestrach urzędów 

pracy łącznie przez okres ponad 12 miesięcy w okresie ostatnich 2 lat). 

 

     Uczestnicy projektu wezmą udział w: 

- kursach zawodowych z zakresu prac remontowo-budowlanych; 

- warsztatach psychologicznych. 

Dodatkowo każdy z uczestników zostanie objęty wsparciem trenera zatrudnienia wspieranego 

(coacha), a także będzie miał możliwość udziału w grupach wsparcia. 

 

     Mężczyźni biorący udział w projekcie rozwiną praktyczne umiejętności, prowadząc pod nadzorem 

instruktorów zawodu prace adaptacyjne w budynku, w którym powstanie Centrum Integracji 

Społecznej w Czarnej Białostockiej. Zrealizowane zostaną kursy m.in. z glazurnictwa, hydrauliki, 

układania tynków, posadzek, paneli podłogowych, prac wykończeniowych i inne. Wybrani uczestnicy 

(minimum 5 z nich) rokujący największe szanse na usamodzielnienie uzyskają zatrudnienie socjalne w 

ramach ekipy remontowo-budowlanej w Centrum Integracji Społecznej. 

 

Czas trwania rekrutacji: 26.04 - 10.06.2010 r. 
 

     Osoby zainteresowane zapraszamy do biura projektu „Szansa na awans” mieszczącego się przy ul. 

ks. Abramowicza 1 (wejście salonu ślubnego „Gracja”, II piętro, Fundacja Edukacji i Twórczości). 

Interesanci przyjmowani będą od poniedziałku do piątku w godz. 8-12. Osobą odpowiedzialną za 

rekrutację jest Karolina Nowacka.. 

 

 
Projekt jest współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 


